

**MERCANTIL NOVA ERA LTDA***CNPJ: 04.240.370/0010-48
Av. TORQUATO TAPAJOS, 2871, , DA PAZ, MANAUS, AM

FRANGO AMERICANO CONG kg C/MIUDOS (Código: 83298)	VI. Total
Qtde.:2 UN: CX VI. Unit.: 199,89	399,78
FEIJAO CARIOCA BOM BOCADO 1kg TP1 (Código: 140758)	VI. Total
Qtde.:10 UN: UN VI. Unit.: 5,99	59,90
FARINHA MAND GRAO DE OURO 1kg OVINHA (Código: 137787)	VI. Total
Qtde.:25 UN: UN VI. Unit.: 13,89	347,25
ACUCAR CRISTAL SONORA ESPECIAL 1kg (Código: 136444)	VI. Total
Qtde.:30 UN: UN VI. Unit.: 3,89	116,70
ARROZ BRANC PREMIUM TP1 NORTE 1kg (Código: 166292)	VI. Total
Qtde.:60 UN: UN VI. Unit.: 5,79	347,40
DT LIQ INVICTO 500ML NEUTRO (Código: 155559)	VI. Total
Qtde.:24 UN: UN VI. Unit.: 1,99	47,76
VINAGRE QUE SABOR 500ML COLOR (Código: 163430)	VI. Total
Qtde.:1 UN: CX VI. Unit.: 22,2	22,20
VINAGRE QUE SABOR 500ML COLOR (Código: 161989)	VI. Total
Qtde.:1 UN: CX VI. Unit.: 22,2	22,20
MAC ESPAG PETYAN 400G (Código: 229548)	VI. Total
Qtde.:1 UN: CX VI. Unit.: 53,8	53,80
MAC ESPAG PETYAN 400G (Código: 229548)	VI. Total
Qtde.:1 UN: CX VI. Unit.: 53,8	53,80
ACUCAR CRISTAL SONORA ESPECIAL 1kg (Código: 136444)	VI. Total
Qtde.:30 UN: UN VI. Unit.: 3,89	116,70
LEITE PO ITAMBE 400G INTEG (Código: 23892)	VI. Total
Qtde.:1 UN: FD VI. Unit.: 374,75	374,75
LEITE PO ITAMBE 1kg INTEG (Código: 23897)	VI. Total
Qtde.:1 UN: FD VI. Unit.: 391,9	391,90
CAFE KIMIMO ALMOF 250G FORT ENCORP (Código: 26780)	VI. Total
Qtde.:1 UN: CX VI. Unit.: 159,8	159,80
CAFE KIMIMO ALMOF 250G FORT ENCORP (Código: 26780)	VI. Total
Qtde.:1 UN: CX VI. Unit.: 159,8	159,80
OLEO SOJA CONCORDIA 900ML (Código: 37181)	VI. Total
Qtde.:9 UN: UN VI. Unit.: 7,49	67,41
CATCHUP CALCUTA 780G (Código: 73473)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 13,35	13,35
MOLHO INGLES MARATA 740ML GOTA (Código: 166458)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 11,29	11,29
MOLHO INGLES MARATA 740ML GOTA (Código: 166458)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 11,29	11,29
FEIJAO PTO KICALDO 1kg TP1 (Código: 40913)	VI. Total
Qtde.:5 UN: UN VI. Unit.: 8,59	42,95
FILEZINHO FGO SEARA CONG 1kg BDJ (Código: 20719)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 17,59	17,59
FILEZINHO FGO SEARA CONG 1kg BDJ (Código: 20719)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 17,59	17,59
FILEZINHO FGO SEARA CONG 1kg BDJ (Código: 20719)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 17,59	17,59
FEIJAO CARIOCA BOM BOCADO 1kg TP1 (Código: 140758)	VI. Total
Qtde.:5 UN: UN VI. Unit.: 5,99	29,95
FLOCAO MILHO DONA CLARA 500G (Código: 26774)	VI. Total
Qtde.:3 UN: UN VI. Unit.: 2,39	7,17
COLORAU DUBOM 400G (Código: 86529)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 6,99	6,99
MOLHO TOM TARANTELLA SH 300G TRAD PIZZA (Código: 196765)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 2,59	2,59
MOLHO TOM TARANTELLA SH 300G MANJ (Código: 196766)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 2,59	2,59
MOLHO TOM TARANTELLA SH 300G TRAD PIZZA (Código: 196765)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 2,59	2,59
MOLHO TOM TARANTELLA SH 300G TRAD PIZZA (Código: 196765)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 2,59	2,59
MOLHO TOM TARANTELLA SH 300G MANJ (Código: 196766)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 2,59	2,59
MAIONESE QUERO SH 200G (Código: 23026)	VI. Total
Qtde.:8 UN: UN VI. Unit.: 3,49	27,92

MOLHO TOM TARANTELLA SH 300G MANJ (Código: 196766)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 2,59	2,59
MOLHO TOM TARANTELLA SH 300G MANJ (Código: 196766)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 2,59	2,59
MOLHO TOM TARANTELLA SH 300G MANJ (Código: 196766)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 2,59	2,59
PIMENTA REINO MOIDA DUBOM 50G (Código: 86537)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 4,59	4,59
PIMENTA REINO MOIDA DUBOM 50G (Código: 86537)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 4,59	4,59
PIMENTA REINO MOIDA DUBOM 50G (Código: 86537)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 4,59	4,59
FILEZINHO FGO SEARA CONG 1kg BDJ (Código: 20719)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 17,59	17,59
TEMP COMP ARISCO 1kg C/PIM (Código: 8978)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 14,99	14,99
SELETA QUERO LTA 170G LEG (Código: 148878)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 3,49	3,49
MILHO VDE PREDILECTA 170G (Código: 180639)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 3,89	3,89
DUETO PREDILECTA LTA 170G (Código: 214307)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 3,75	3,75
KETCHUP PREDILECTA 200G TRAD (Código: 214252)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 3,79	3,79
AMAC CARNE MARIZA 125G (Código: 30254)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 6,65	6,65
DUETO PREDILECTA LTA 170G (Código: 214307)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 3,75	3,75
DUETO PREDILECTA LTA 170G (Código: 214307)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 3,75	3,75
ERVILHA PREDILECTA LTA 170G (Código: 214309)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 3,65	3,65
ERVILHA PREDILECTA LTA 170G (Código: 214309)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 3,65	3,65
MILHO VDE PREDILECTA 170G (Código: 180639)	VI. Total
Qtde.:4 UN: UN VI. Unit.: 3,89	15,56
SELETA QUERO LTA 170G LEG (Código: 148878)	VI. Total
Qtde.:10 UN: UN VI. Unit.: 3,49	34,90
COCO RALADO FREDAO 50G (Código: 196310)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 1,89	1,89
COCO RALADO FREDAO 50G (Código: 196310)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 1,89	1,89
COCO RALADO FREDAO 50G (Código: 196310)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 1,89	1,89
MIST BOLO ITALAC 400G MILHO VDE (Código: 99096)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 4,99	4,99
MIST BOLO ITALAC 400G MILHO VDE (Código: 99096)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 4,99	4,99
MIST BOLO ITALAC 400G CHOC (Código: 75463)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 4,99	4,99
MIST BOLO ITALAC 400G CHOC (Código: 75463)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 4,99	4,99
MIST BOLO ITALAC 400G LAR (Código: 75465)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 4,99	4,99
COCO RALADO FREDAO 50G (Código: 196310)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 1,89	1,89
COCO RALADO FREDAO 50G (Código: 196310)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 1,89	1,89
COCO RALADO FREDAO 50G (Código: 196310)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 1,89	1,89
LEITE COCO FREDAO 200ML (Código: 195163)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 1,89	1,89
LEITE COCO FREDAO 200ML (Código: 195163)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 1,89	1,89
MIST BOLO ITALAC 400G LAR (Código: 75465)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 4,99	4,99
LEITE COCO FREDAO 200ML (Código: 195163)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 1,89	1,89
LEITE COCO FREDAO 200ML (Código: 195163)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 1,89	1,89
COENTRO BURITI UN (Código: 188692)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 4,49	4,49
COENTRO BURITI UN (Código: 188692)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 4,49	4,49
CEBOLINHA UN V (Código: 99844)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 4,69	4,69
CEBOLINHA UN V (Código: 99844)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 4,69	4,69
SAL MAR DONA NONNA 1kg (Código: 102376)	VI. Total
Qtde.:8 UN: UN VI. Unit.: 1,69	13,52
GOIABADA PALMEIRON 500G (Código: 114820)	VI. Total
Qtde.:5 UN: UN VI. Unit.: 6,59	32,95
ACHOC PO NESCAU LTA 370G (Código: 237226)	VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 9,69	9,69

ACHOC PO NESCAU LTA 370G (Código: 237226)		VI. Total
Qtde.:1	UN: UN VI. Unit.: 9,69	9,69
REQ TOYA 200G TRAD (Código: 40577)		VI. Total
Qtde.:3	UN: UN VI. Unit.: 8,49	25,47
CR LEITE ITALAC UHT TP 200G (Código: 23520)		VI. Total
Qtde.:10	UN: UN VI. Unit.: 3,19	31,90
LEITE COCO FREDAO 200ML (Código: 195163)		VI. Total
Qtde.:1	UN: UN VI. Unit.: 1,89	1,89
LEITE COCO FREDAO 200ML (Código: 195163)		VI. Total
Qtde.:1	UN: UN VI. Unit.: 1,89	1,89
Qtd. total de itens:		79
Valor total R\$:		3.292,93
Descontos R\$:		2,41
Valor a pagar R\$:		3.290,52
Forma de pagamento:		Valor pago R\$:
Outros		3.290,52
Troco		NaN
Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$		486,00
Informações gerais da Nota		
EMISSÃO NORMAL		
Número: 349898 Série: 212 Emissão: 26/01/2024 08:59:40 - Via Consumidor		
Protocolo de Autorização: 113242678238989 26/01/2024 08:59:44		
Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05		
Chave de acesso		
Consulte pela Chave de Acesso em http://sistemas.sefaz.am.gov.br/nfceweb/formConsulta.do		
Chave de acesso: 1324 0104 2403 7000 1048 6521 2000 3498 9818 4992 9300		
Consumidor		
CNPJ: 22.999.064/0001-80		
Razão Social:		
Informações de interesse do contribuinte		
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 Total R\$ 3290, 4,49% Federal 10,28% Estadual 0.00% Municipal PIX PIXCOMPRA CARTEIRA DIGITALVAL: R\$ 3.290,52DOC:000260149966 E: 004240370001048 (SiTef)Operador: 41901 - MICHELE NAZARE DE		